
v

Zewa Aqua Tube®:
Vyzkoušejme toaletní papír Zewa Deluxe 
s jedinou splachovatelnou roličkou na trhu. 
Spláchni roličku, je to snadné!

trnd
Projekt

trnd Projekt

Projektový blog: www.trnd.cz/zewa-aqua-tube
Váš trnd-kontakt: alexa@trnd.cz



Seznamte své přátele se 
Zewa Aqua Tube® - jedinou 
splachovatelnou roličkou.

Vítáme vás v novém projektu značky Zewa! Představujeme 
toaletní papír Zewa Deluxe Delicate Care se splachovatelnou 
roličkou Zewa Aqua Tube® a vy máte příležitost ho sami 
vyzkoušet a o své dojmy a zkušenosti se podělit s ostatními 
členy rodiny, přáteli a známými.

Zewa Deluxe Delicate Care je bílý třívrstvý toaletní papír bez 
jakékoli parfemace, ale s maximální účinností a péčí o pokožku. 
Navíc s unikátní Zewa Aqua Tube®, jedinou splachovatelnou 
roličkou! Spláchni roličku, je to snadné!

Společně s dalším tisícem trnd-partnerů:

…  vyzkoušíme toaletní papír z řady Zewa Deluxe  
a splachovatelnost roličky Zewa Aqua Tube®.

...  budeme sdílet naše názory na produkt ve dvou online 
dotaznících.

...  předáme splachovatelnou roličku Zewa Aqua Tube® členům 
rodiny, přátelům a známým.

...  rozdáme dotazníky průzkumu trhu a dozvíme se, co si o Zewa 
Aqua Tube® myslí naši příbuzní, přátelé a známí.

Zábava může začít!

Spláchni roličku Zewa, 
je to snadné!

Na začátku projektu obdrží každý účastník startovací balíček s tímto obsahem:

Pro vás:

• 1x rolička Zewa Aqua Tube®,

• 1x plastová miska na provedení a dokumentaci testu rozpustnosti,

• 1x míchátko na provedení testu rozpustnosti,

• 1x toaletní papír Zewa Deluxe Delicate Care (4ks),

•  1x průvodce projektem (souhrnný trnd-WOM materiál, který obsahuje podrobné 

informace o produktech Zewa a řadu inspirativních nápadů pro navázání konverzace),

• 1x uvítací dopis.

Pro vaše přátele:

•  28x rolička Zewa Aqua Tube® na provedení a dokumentaci testu rozpustnosti,

•  1x dotazníky průzkumu trhu (brožura o 20 
stránkách) určena ke komunikaci s rodinou, 
přáteli a známými,

• 28x leták.

Váš startovací balíček.

1x dotazníky průzkumu trhu (brožura o 20 
stránkách) určena ke komunikaci s rodinou, 

Diskuse na téma Zewa Deluxe Delicate Care a Zewa Aqua Tube® povedeme na 
projektovém blogu: www.trnd.cz/zewa-aqua-tube

Máte nějaké dotazy? alexa@trnd.cz

Společně s dalším tisícem trnd-partnerů:



Globální spotřebitelské testy ukázaly, že odložené roličky  
a neuklizené toalety jsou často zdrojem rozepří  
v domácnostech, a většina žen říká, že uklízení odložených 
roliček je většinou jejich úkolem. 

Z reálného života:

Odložená rolička – zdroj 
rozepří v domácnostech.

Aqua Tube® je jedinou splachovatelnou roličkou od 
toaletního papíru. Tato splachovatelná, biologicky 
rozložitelná a recyklovatelná rolička nabízí spotřebitelům 
alternativní způsob likvidace.

Splachovatelná rolička Zewa Aqua Tube® byla vyvinuta na 
základě pětiletého výzkumu a je patentována. Ve vodě se 
okamžitě rozpustí, je biologicky rozložitelná a recyklovatelná. 
Je vyrobena ze stejných vláken jako sám toaletní papír a svou 
hmotností odpovídá zhruba šesti listům toaletního papíru.

Má speciální potisk s textem a obrázky, aby nedošlo k  záměně 
se standardní roličkou.

Roličku Aqua Tube® lze spláchnout do všech toalet, do kterých 
lze spláchnout toaletní papír – a to i ve starších instalacích nebo 
budovách – rolička Aqua Tube® nezpůsobí problém ani  
u septiků.

Spláchni roličku, je to snadné.

Stačí jedno spláchnutí.

Zewa Aqua Tube® je 
vyrobena ze stejných 

vláken jako toaletní 
papír.

Uklízení prázdných 
roliček je mezi členy 
domácnosti velmi 
nepopulární činnost.

Více než 50 % spotřebitelů své roličky prostě vyhazuje do 
normálního odpadkového koše – místo toho, aby je recyklovali.

Aqua Tube® usnadní spotřebitelům  život, zvýší komfort  
a pohodlí na toaletě.

Aqua Tube® zvýší 
komfort a pohodlí na 
toaletě.

" Bylo by mnohem pohodlnější mít toaletní papír bez roličky, 
co s ní pak mám dělat?"

" Nikdo ji nevyhodí, prostě tam zůstane a dělá to nepořádek."

Štve mě být ta jediná, kdo vyhazuje prázdné použité roličky ...""



Harmonogram projektu.

Rozbalte, foťte, vyzkoušejte.

Čtěte:
Rozbalte svůj startovací balíček s přáteli či kolegy, seznamte se s jeho obsahem  
a také se zajímavými informacemi o toaletním papíru a splachovatelné roličce.

Foťte: 
... A sdílejte momenty při rozbalování balíčku s přáteli a členy rodiny, protože 
fotografi e můžete nahrát do naší společné fotogalerie. Jak na to? Podívejte se na 
www.trnd.cz/zewa-aqua-tube a klikněte na tlačítko „nahrát fotografi e“.

Vyzkoušejte: 
Nyní máte příležitost vyzkoušet toaletní papír a provést a zdokumentovat test 
rozpustnosti splachovatelné roličky.

1 Seznamte s produkty ostatní!

Jste přesvědčeni o účinnosti a hebkosti toaletního papíru Zewa Deluxe   
a splachovatelnosti roličky Zewa Aqua Tube®? Potom

• … o své zkušenosti se Zewou můžete říci ostatním,
•  … splachovatelné roličky můžete rozdat a vybídnout ostatní, aby provedli test 

rozpustnosti,
• … znalosti z tohoto projektu můžete šířit dále.

Jsme si jisti, že dokážete najít správné okamžiky pro předání těchto informací 
vašim známým. Několik rad a tipů, kdy tyto informace jednoduše šířit, najdete 
také v tomto průvodci projektem.

3

Řekněte nám svůj názor!

Řekněte svůj názor:
V nadcházejících třech týdnech dostanete příležitost sdělit nám svůj názor na 
produkt ve dvou online dotaznících.

• na začátku: počáteční dotazník
• na konci: závěrečný dotazník

Tyto dotazníky naleznete na internetové stránce trnd v oblasti pro členy „můj 
trnd“. Jakmile bude online dotazník připraven, budeme vás informovat e-mailem.

2
Pomozte nám s průzkumem trhu.

Staňte se průzkumníkem trhu pro značku Zewa!

S pomocí dotazníků pro průzkum trhu můžete zjistit, jaký názor má na produkty 
Zewa 28 vašich přátel, známých či kolegů.

Je to skvělá příležitost jim říct, co jste se jako člověk zasvědcený do fi remních 
záležitostí dozvěděli. Více informací můžete najít ve své brožuře. Čím více 
dotazníků vyplníte a odešlete elektronicky k nám do trnd, tím úspěšnější projekový 
tým budeme.

4



Abychom docílili upřímné, otevřené a úspěšné šeptandy, 
vytvořili jsme několik základních principů, jimiž se musí 
všichni členové projektového týmu řídit.

Buďte otevření!
Na trnd-projektu není nic tajného. Nesnažíme se o skrytou 
reklamu ani nechceme šířit žádné klamavé informace. Všichni 
účastníci by měli v době trvání projektu – až budou hovořit 
se svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou 
členy trnd a podílejí se na jednom z našich projektů slovního 
doporučení. 
 
Buďte upřímní!
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel to nemusí vždy být běžná 
praxe. Jedině upřímné slovní doporučení funguje. Nesnažte se 
lidmi manipulovat, ani nepopisujte věci lepší, než ve skutečnosti 
jsou. Jednoduše řekněte svůj upřímný názor a rovněž názor 
vašich přátel a známých.
 
Mějte uši nastražené!
Cílem slovního doporučení není ovlivňování vašich přátel či 
známých. Není třeba cokoliv vnucovat – stačí jim o produktu 
z trnd-projektu říct a umožnit jim udělat si vlastní názor. Byli 
bychom rádi, kdybyste shromáždili takových názorů co nejvíce.

Existuje mnoho příležitostí vhodných ke zmínce o Zewa Aqua 
Tube®. Tady je několik tipů, jak se o své zkušenosti a znalosti 
podělit s přáteli a známými:

Zásady trnd. Tipy, jak se o informace 
podělit s přáteli.

Nevěří vám vaši známí, že se Zewa Aqua Tube®  v toaletě 
skutečně rozpouští? Nejlepším důkazem je přímá demonstrace! 
Pozvěte vaše známé k sobě domů a uspořádejte večírek, na 
kterém provedete test rozpustnosti roličky Zewa Aqua Tube®. 
Zároveň tak můžete odpovědět na všechny jejich otázky. Uvidíte, 
že o zábavu nebude nouze.

Vydejte se s kamarády na společné nákupy. Mezi řečí se jich 
můžete zeptat, jestli už vyzkoušeli toaletní papír Zewa s novou 
splachovatelnou roličkou Aqua Tube®. Po nákupním dni jim 
můžete předat roličku a vysvětlit, jak provést test rozpustnosti 
společně s dalšími informacemi, které jste se jako vnitrofiremní 
znalec dozvěděli.

Na domácí párty.

Po společném nákupu.

Jistě máte spoustu dalších zajímavých nápadů, jak začít mluvit o Zewa Aqua Tube®. 
Řekněte nám o tom na projektovém blogu. Těšíme se na všechny vaše inspirující 
nápady a veselé fotografie.  



Jak se rolička Aqua Tube® používá?
Po použití toalety roličku Aqua Tube® jednoduše spláchněte 
spolu s jakýmkoli toaletním papírem a lidským odpadem  
a rolička se v toaletě rozpustí stejně jako toaletní papír. Je možné 
též spláchnout roličku samotnou.

Je možné, aby se rolička Aqua Tube® začala 
rozpouštět ještě před vyhozením?  
Ne, ke svému rozpuštění potřebuje rolička Aqua Tube® pohyb 
vody. Rolička Aqua Tube® se rozpustí po pouhém jediném 
spláchnutí.

Jste si jisti, že neucpe toaletu?
Splachovatelnost roliček Aqua Tube® byla prokázána řadou testů 
provedených nezávislým ústavem. Během testovací fáze bylo 
bez jakýchkoli problémů spláchnuto 10 000 roliček a zkušební 
ústav potvrdil, že se rolička Aqua Tube® pokaždé rozpustila 
okamžitě po spláchnutí. Od uvedení na trh v západní Evropě byly 
spláchnuty milióny roliček, aniž by vznikly jakékoli problémy.

Používá produkt Aqua Tube® více vody?
Ne. Roličku Aqua Tube® můžete spláchnout spolu s toaletním 
papírem a lidským odpadem. Protože není nutné samostatné 
spláchnutí, nepoužívá se více vody. Při spláchnutí roličky Aqua 
Tube® nemusíte použít o nic více vody než normálně.

Je produkt Aqua Tube® vyroben z přírodních 
materiálů?
Rolička Aqua Tube® je biologicky rozložitelná; je vyrobena  
z obnovitelných a biologicky rozložitelných materiálů a použitá 
celulóza má 100% certifi kaci FSC.

Často kladené dotazy.

6. Roztočte roličku v misce
Vrchol večera je zde! Vložte splachovatelnou 
roličku Zewa Aqua Tube® do misky s vodou  
a roličku v ní roztočte míchátkem. Sledujte, jak  
se rozpouští a nezapomeňte dokumentovat.

Jak provést test rozpustnosti.

1. Připravte si roličku
Připravte si splachovatelnou roličku Zewa Aqua Tube®, která byla 
ve vašem startovacím balíčku.

2. Naplňte misku vodou
Připravte si misku, která byla ve vašem 
startovacím balíčku a naplňte ji vlažnou vodou. 
Připravte si i míchátko.

4. Pozvěte přátele
Čím více lidí, tím větší zábava. Proč nepozvat 
další členy rodiny, přátele nebo kolegy, aby 
se společně s vámi přesvědčili o rozpustnosti 
roličky?

3. Mějte po ruce fotoaparát nebo kameru
Proces rozpuštění roličky je nejlepší dokumentovat. 
Ujistěte se, že vedle sebe budete mít někoho, kdo 
bude schopen celý proces fotit nebo nahrávat.

5. Seznamte přátele s roličkou
Předtím než začnete, povězte svým známým, co 
jste se v rámci projektu o roličce a značce Zewa 
dozvěděli. 

?
??

z obnovitelných a biologicky rozložitelných materiálů a použitá 



Zewa Deluxe Delicate Care je ... Další varianty z řady Zewa Deluxe.

bílý třívrstvý toaletní papír bez jakékoli parfemace, ale 
s maximální účinností a péčí o pokožku.

Poskytuje extra jemnost a pevnost. Navíc s jedinou 
splachovatelnou roličkou Zewa Aqua Tube®

Dostupný v balení po 4, 8, 10 a 16 kusech:

Řada Zewa Deluxe je kvalitní třívrstvý toaletní papír, jemný a zároveň pevný, vyráběný  
z recyklovatelného papíru a s jedinou splachovatelnou roličkou na trhu Zewa Aqua Tube®.

Další varianty jsou následující:

Camomile Comfort
Zewa Deluxe s vůní heřmánku je nejprodávanějším 
toaletním papírem na českém trhu a stal se 
opravdovým favoritem v mnoha domácnostech.

Jasmine Blossom
Dopřejte si pocit opravdového luxusu a nechte se uchvátit 
jemnou vůní kvetoucího jasmínu.

Cashmere Peach
Vpusťte do své toalety svěží ovocný vánek, a to
konkrétně jemnou vůni broskví.  

Lavender dreams
Unese vaše smysly aromatickou vůní čerstvé 
levandule. Navíc vám papír dopřeje jemné pohlazení 
pro vaši pokožku.

opravdovým favoritem v mnoha domácnostech.

Vpusťte do své toalety svěží ovocný vánek, a to

jemnou vůní kvetoucího jasmínu.



Prémiové a vlhčené papíry Zewa. Značka Zewa.

Čtyřvrstvý toaletní papír pro bezkonkurenční jemnost a pevnost  s jedinou 
splachovatelnou roličkou Zewa Aqua Tube®. 

Hebká textura toho nejjemnějšího papíru Zewa vyráběného ze 100% celulózy poskytuje 
vaší pokožce mimořádnou jemnost a měkkost. Zároveň však zaručuje i maximální pevnost. 
Má zářivě bílou barvu. 

Již od svých počátků dodává Zewa našemu každodennímu 
životu péči a pohodlí. Je jedničkou na trhu mezi značkovými 
produkty.

„Zewa“ je zkratka z „Zellstoff fabrik Waldhof“ (výrobna celulózy 
Waldhof), což byly první závody v Německu, kde Zewa začala 
v 60. letech 20 století vyrábět vysoce kvalitní hygienický papír. 
Značka Zewa je součástí švédské společnosti SCA.

Dnes je Zewa přední značkou mezi výrobci toaletního papíru, 
papírových utěrek, kapesníčků a kosmetických ubrousků na 
celém evropském trhu.

Široký sortiment produktů Zewa obvykle naleznete v místním 
supermarketu, hypermarketu nebo drogerii. 

 

Všechny toaletní papíry Zewa se skvěle doplňují s vlhčenými toaletními 
papíry.

Vlhčený toaletní papír Zewa je příjemně hebký a hýčká pokožku na dotek. Po jeho použití 
budete mít pocit luxusní čistoty. Vlhkost, která očistí, ale nezanechá pokožku mokrou. 
Splachovatelný až 3ks najednou, biologicky rozložitelný. Dostupný ve 3 variantách.

Zewa je jedničkou na 
trhu.

Další produkty značky 
Zewa.

Všechny toaletní papíry Zewa se skvěle doplňují s vlhčenými toaletními Všechny toaletní papíry Zewa se skvěle doplňují s vlhčenými toaletními 

Vlhčený toaletní papír Zewa je příjemně hebký a hýčká pokožku na dotek. Po jeho použití 

Novinka

Široký sortiment produktů Zewa obvykle naleznete v místním 



Cílem SCA je vyvíjet, vyrábět a prodávat výrobky a služby 
trvale udržitelným způsobem a s přidanou hodnotou pro 
naše zákazníky a spotřebitele.

SCA je zkratka názvu „Svenska Cellulosa Aktiebolaget“, což je 
mezinárodní výrobce hygienického papíru a obalů.

Pyšní se globálními zkušenostmi, silnými značkami, efektivní 
výrobou a inovací.

SCA je označována jako jedna ze 100 nejudržitelnějších 
společností světa a nazývána jednou z nejetičtějších firem.

Téměř všechny produkty SCA jsou vyrobeny z obnovitelných 
surovin.

Hlavní sídlo SCA se nachází ve Švédsku, ve Stockholmu. 
Společnost byla založena  v roce 1929 sloučením přibližně deseti 
švédských dřevařských společností. 

SCA: Důvod proč jsme. Udržetelnost je pro SCA 
klíčová.

SCA zasadí za každý poražený strom tři nové.

Lesy, které vlastní SCA absorbují více oxidu uhličitého, než je 
vyprodukováno jejími závody.

Veškerý tiskový papír se v SCA vyrábí z celulózy obarvené bez 
použití chemických látek.

Více informací o SCA naleznete na stránkách sca.com (tyto 
webové stránky jsou v angličtině).



Fakta a čísla.

Toaletní papír Zewa Deluxe Delicate Care:

Kvalitní třívrstvý toaletní papír bez jakékoli parfemace.

Je extra jemný, ale zároveň pevný.

Má splachovatelnou roličku Zewa Aqua Tube®.

V balení po 4, 8, 10 a 16 kusech.

K dostání v supermarketech, hypermarketech a drogériích.

Splachovatelná rolička Zewa Aqua Tube®:

Je jediná splachovatelná rolička od toaletního papíru.

Biologicky rozložitelná a recyklovatelná.

Se speciálním potiskem.

Zvyšuje komfort a pohodlí na toaletě.

Je součástí všech toaletních papírů Zewa na českém trhu.

Toaletní papír v historii.

Ve 14. století byl pro čínského císaře vyroben první toaletní papír.
V roce 1596 sir John Harrington vynalezl splachovací toaletu. Na 
počátku 17. století se běžným toaletním papírem staly noviny, 
protože byly nejdostupnější.

Kolem roku 1710 byl vynalezen bidet.

V roce 1778 byl vyroben první toaletní papír podobný dnešnímu.

V roce 1857 Joseph Cayetty prodává první továrně vyráběný 
toaletní papír v USA.

V roce 1879 fi rma Scott paper company prodává první toaletní 
papír na roličce.

V roce 1935 fi rma Northern Tissue inzeruje svůj toaletní papír 
„bez třísek“.

V roce 1942 vyrobila fi rma St. Andrew’s Paper Mill v Anglii první 
dvouvrstvý toaletní papír, toaletní papír se stal jemnějším a 
ohebnějším.

Na trhu se objevuje první recyklovatelný papír.

V roce 2014 přichází na trh Aqua Tube® neboli první 
splachovatelná rolička, která se po vhození do toalety sama 
rozpustí a tím odpadává uklízení roliček.



www.trnd.cz/zewa-aqua-tube
trnd-kontakt: alexa@trnd.cz

© 2016 trnd Central Eastern Europe Kft. Lublaňská 42, 120 00 Praha


